
RECYKLACE
ELEKTROODPADU

Do sběrného boxu patří

Do sběrného boxu nepatří

Tonery a kompaktní zářivky je před vhozením do sběrného boxu potřeba zabalit do ochranného obalu  
a zabránit tak jejich rozbití.
Do sběrného boxu lze vhazovat veškerá elektrozařízení, která se do něj snadno vejdou.

Diskety, VHS a audiokazety
Žárovky
Velká elektrozařízení, která se do boxu nevejdou

Drobné domácí elektrospotřebiče
žehlička, fén, holicí strojek, hodinky, budík, váha...

Kancelářská technika
myš, klávesnice, kalkulačka, počítačové komponenty, 
notebook...

Elektronika
rádio, videokamera, mobilní telefon, fotoaparát...

Lékařské přístroje el.teploměr, tlakoměr...

Drobné kuchyňské elektrospotřebiče
rychlovarná konvice, mixér, fritovací hrnec, toustovač...

Vybavení pro sport a volný čas
tachometr, GPS navigace...

Nářadí vrtačka, pila, bruska...

Hračky elektrický vláček, autíčko, videohra...

Baterie
Tonery
Kompaktní zářivky
CD a DVD

www.zelenaskola.cz
www.remasystem.cz


